（様式第６号）
	「福岡 久留米館」イベントスペース使用実績報告書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 「福岡 久留米館」運営事業者　御中
                    　　　　　  <申請者>
                        　　　　　 住所又は所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                   連 絡 先                     （　　）
                         　        担当者 職・氏名
                         　        担当者 携帯番号             （　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
  「福岡 久留米館」イベントスペースの利用実績について、次のとおり報告します。

	使 用 者

	イベント名

	利 用 目 的

	開催期間
	　    　　　　　年　  月  　日 　　　から　　　　　年 　 　月  　　日

	利
用
実
績
(注1)
	開 催 日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	　合計

	開始時間
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時

	終了時間
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時

	利用者数
	        人
	        人
	        人
	        人
	        人
	      人
	        人
	　　　　　人

	売上金額

(非物販場合は記載不要)
	       　円
	      　 円
	       　 円
	      　 円
	       　円
	      　円
	        円
	　　　　　円

	イベント実施の効果・感想

(利用者からの意見等)

	イベントスペース利用全般に対する意見

	添付資料

記載要領　複数の企業、団体、個人等で利用する場合、全ての企業名等を「使用者」欄に記載し、そのうちの代表者が本書を作成してください。
注意事項1 ７日を超える利用の場合は、任意様式にて開催日、開始時間、終了時間、入場者数、売上金額を記載のうえ、添付してください。
- 1 -